
Popis příčiny chyby.

Dohledání tohoto typu chyby je poměrně náročné. Měli jsme štěstí, že v okamžiku zpracování 
2123/2019-SML systém běžel bez problémů, jak dokazuje výpis z logu serveru viz Obr 3.

Již z dřívějšího řešení problému (226/2019-SP,241/2019-SP a 286/2019-SP) jsme věděli, že uvedený 
problém se vyskytne jen tehdy, pokud systém ISRS odpoví dříve, než se dokončí odesílání požadavku 
na straně systému KRAB II. Viz následující obr 1. a obr 2

Obr 1

Obr 2

Tedy požadavek na zveřejnění byl do systému ISRS odeslán 26.9.2019 16:05:45, celá operace odeslání 
byla dokončena 26.9.2019 16:08:33. Mezitím však již ISRS odpověděl a odpověď začala být 



zpracovávána 26.9.2019 16:08:10. nemohli jsme přijít na to, proč odpověď nepočkala na dokončení 
operace odesílání, přičemž tato úprava byla již nasazena 9.9.2019. Odpověď nám přinesl až výpis 
z Logu viz obr 3. červeně je podtržen řádek, který ve vyhodnocovacím selektu nemá co dělat a zůstal 
tam jako relikt po úpravě z 28.8.2019.

Řádek byl odstraněn.


